
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO MOKSLO ŽURNALŲ LEIDYBOS 

 

2019 m. gegužės 23 d. Nr. 11-68 

 

 

Senatas, išklausęs mokslo ir inovacijų prorektoriaus prof. D. Daunio pranešimą apie 

Klaipėdos universiteto mokslo žurnalų leidybą ir atsižvelgdamas į vyriausiųjų redaktorių nuomonę, 

n u t a r i a: 

1. Nutraukti nuo 2019 m birželio 1 d. mokslo žurnalų „Andragogika“ ir „Education in a 

Changing Society“ leidybą. 

2. Mokslo žurnalo „Computational Science and Techniques“ leidybos klausimą 

papildomai svarstyti po vienerių metų. Įpareigoti žurnalo redakcinę kolegiją iki 2019 m. liepos 1 d. 

parengti žurnalo kokybės gerinimo priemonių planą.  

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


